
Anexa nr. 1

la Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de valoare miсЁ

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea Produse alimentare sеm I IP Gimпqziul Dапu, r-пul Glоdепl

prin achizilie рuьliсё de чаlоаrе mic6. 
(se indicё obiectul achizitiei)

1, Denumiroa autoritй{ii oontraotantc IP Gimnaziul Dапц r.пчl Glodeni
2.IDNO 101бб20000б42
3. Adresa r. Glodeni sat. Danu
4. Nчmёrчl de telefon/йx : 067 1,44644

5. Adresa de e-mail gi pagina web oficialё ale autoritё{ii contractante

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialЁ de la care se ча putea obline accesul la documenta{ia de atribuire:
dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd tп cadral procedurii lп sIA RsAp.

7. Tipul autoritёlii contractante gi obiectul principal de activitate (dасй este cazul, menliunea сё autoritatea
contractantб este о autoritate сепtrаlё de achizilie sau сб achizitia implicё о аltё fоrmЙ de achizilie соmчпё)
iпstitu|ie publicd de tпvdУdmlпt

8. Сumрёrёtоrul invitё operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesit6lile, sё participe la
рrосеdurа de achizi{ie privind livrarea/prestarea urmёtоаrеlоr bunuri/servicii:

Nr

сrt

Codul
срч

Dепчmiгеа
ьчпчrilоr/sеrчiсiil

оr

Unitat
еа de
mйsчr

й

Cantit
atea

Specificarea tehnicй deplinй solicitati,
standardele de rеfеriпfй

Vаlоаrеа
estimatй

(se va
indlca
репtrч
fiесаrе
lot ln
раrtе)

Lotul 1 FлRл
тVл

Lotul l(Carne)

151 12000-б F'ile de pui kg 150
Саrпе de раsйrе piept de giiпй
ambalat рiпi la 1 kg, rеfrigеrаtй, frrй
аdаоsuri si mаriпаdй.

15r13000_3 Саrпе de роrс
fara grasime

kg 150
Саrпе de роrс fаrа grasimen
rеfrigеrаtа, calitate sчреriоаrй, firй
os, ambalata in caserole .

151 1 1000-9 саrпе de Ьочiпй kg l20
Саrпе de vi{el, refrigerata, calitate
sчреriоаrй, fЭirй os, ambalata iп
саsеrоlе

TOTAL LoT1
Lotul 2(bacalea)

15625000_5 Сrчре de griq kg 100 Calitate suреriоаrй, ambalate cite 1

kg, etichetate.

03211400-7 Сrчре de ovis kg 30 Calitate sчреriоаrtr, ambalate cite 1
kg, etichetate.

03211300-б Orez kg 100 Calltate sчреriоаrй, ambalate cite 1

kg, etichetate.

15613300-4 Fulg de очйs kg б0 Calitate sчреriоаrй, ambalate cite 1

ks, etichetate



15б13300-4 Fulgi de роrumЬ kg б0
Calitate sчреriоаrй, ambalate cite 1

ks. etichetate

032l 1900-2 Нrigсй iпtrеаgй kg б0
Calitate
sчреriоаrй, ambalate cite 1 kg,
etichetate

03211400-7 Crupe de роrчmЬ kg 60
Саlitаtеsчреriоаrй, ambalate cite 1
kя, etichetate

03221000-6 Fasole kg 50
Calitate
sчреriоаrй, ambalate cite I kg,
eticetate

03221220-4 маzйrе чsсаtй kg 30
Calltatesuperioarй, ambalate cite 1

ks. etlcetate

153314б2-3 маzйrе чеrdе
сопsеrvаttr Ьоrс 80

Standard de rеfеriп{а 9i сеriп{е GOST
719481 0.680 sr

вА25-4
03311210-7

Pegte congelat,нЕс, kg 200 In stare eviscerenta ff,ri сар, ghеа{й
GOST 20057_ 9б

03142500_3 Oui de giiпй buc 3000
De mаsй dietice, calitatea I, categoria
В, mаrсаtй, mй;саtеrсчсоаrjа счrаtе
qi de счlоаrе аlЬй.

15421000-5
ulei de flоаrеа
soarelui litr ,70

Nеrаfiпаt iп sticle de 5 L PTMD 67-
05б91233-001:2002 sau GOýT 1129-
33

l5831000-2 Zahбr kg 100
Din sfeclй de calitate standart in saci а
cite 5 kg GOST 21-94

l580000-б
Ceai пеgrч
Крупнолистовой
0.100 sr

Ьuс 30
Ambalat in pacheten cite 100 gr in
cutie

158б3000-5 Сасао
0.400 sr Ьuс 40 Ambalate а cite 400 gr

l5872400-5 sаrе iodatй kg 25
Inpachete de polietilen de 1 kg GOST
13830_97

15331 134-5 Pasta de rogii Ьоrс 70 Calitate sчреriоаrй in Ьоrсапе de
sticlй de 0,720sr

15850000_1 paste lEinoase kg 80 Calitate sчреriоаrй, ambalate cite 1

kg, etichetate

15821200-1
Biscuiti (toplenoe
moloco, de oviz, la
ceai)

kg 70 Ambalat in cutii de
4,5-5 kg

15821200-t Сrчаsапtе cu gem
de vi;ini kg 80

Ambalat in cutii de

4,5-5 kg

15321000-4 SUC Asorti Litr 700 Calitate sчрегiоаrй 1п Ьоrсапе de
sticlй de 3 litri

15б12000-1 Fiiпй de griu kg l20 Calitate sчреriоаrй, ambalate cite 1
kg, etichetate

15800000-б Semin{e de susan kg 40 Calitate sчреriоаrй, ambalate cite
О200 kg, etichetate

15800000-6 Semin{e de flоаrеа
soarelui kg 40 Ca|itate sчреriоаrй, ambalate cite

0,200 kg, etichetate
03221270-9

Rogii/ castraveti
mчrа{i kg 100 Calitate sчреriоаrй in Ьоrсапе de

sticlй de 3 litri

032z2ll5-2 stafide kg 20 Calltate sчреrlоаrй ambalate 200-
1000sr

15800000-6 Маgiuп Ьоrсап
е

40 GOST б929_88
680gr

15800000-б 91et Litri 10 Ambalat in sticle de 1 litru
15800000-6 soda de mincare рас б Ambalate in рас de 0,5 kg

тотлL LoT 2



Lot 3 Рrоdusе
Lactate

15321000-4 Lapte 2,5%о
pasterizat Litr 700

Grйsimе 2,5Уо, pachet de polietilenй
1L,
produs паtцrаl 100О/о, fЕrй lapte praf,
f?irё
сопsеrчап{i, сч tеrmеп de valabilitate
mах.
5 zile, GOST -13271-19 Producitor:
RM

15551310-10 Chefir 2,5%о pach 500

Grйsimе 2,5Оlо, pachet de potietileni
0,5L,
produs паtчrаI 100Уо, fбrй lapte рrаf,
Iаrа
conservan{io сч tегmеп de valabilitate
mах.
5 zile, HG пr.б11 din 05.07.2010,
Рrоdчсйtоr; RM

15512100-1 Smiпtiпй pachet l20

Grisime 157о, pachet de polietilený
0r5L,
produs паtцrаl 100%о, din lapte
natural, fЕrй
conservanti, сч termen de valabilitate
mах.
5 zile, HG пr.611 din 05.07.2010
Рrоdчсйtоr: RM

15530000-2 Unt de часй IЕrа
grйsimе vegetale

kg 100

82,5Vо,Гtlrйgrйsimечеgеtаlе, ambalяt
cite 200 gr, GOST 37-91 Culoarealb-
gйlbuie, fбrй gust rffnced. Рrоdчсйtоr:
RM

l5541000-2 вriпzi de vaci 9ой kg 300

Вriпzй de часi cu grosimea97o,
Ambalat cite 0,5 kg Produs паtчrаl
100%. Reglementareatehnlcй,,Lapte
gi produse lactate" HG пr.б11 din
05.07.20l0, PTMD 67_00400053-058
Рrоdчсйtоr: RM

15551300-8 Iaurt 0,5009
(сарgчпй /piersic)

pach 500

Grйsimе 1.5 7о Ambalat tn pachet de
polietilenй 0,5 litri, сч аrоmа de frчсtе
din
lapte natural HG пr.611 din
05.07.2010

15800000_6 Ca;caval сч cheag
tаrе 487о-507о kg 70

Ambalat industriai qi etichetat iп
conformitate cu legisla{ia iп vigoare
0,2 kg
cu grйsimеа de 48- 50%.
GOST 7616-85
Счlоаrе gйlЬчiе, deconsistentй

15800000_6 Вriпziсй Ьuс 1000

Iп asortiment; ambalaj: hirtie
реrgаmiпаtй; fractia mаsiсй de
grisimе: lYоl 4Yо/7 О/о /237о ; masa:
100g

TOTALLOTЗ

Lot 4
Frчсtе si lеsчmе

03212100-1 Cartofi kg 550

Сагtоfi proaspe{i alungi{i cu greutatea
пчmаi pu{in de 200-300gr/buc,
diаmеtrч mediu de 7-8 сm. in stare
рrоаsрйtй, fбrtr
deteriorйri, сопtаmiпiri de mчсеgаi.



рчtrеgаi, insect 9i viermi; firй colti,
produs autohton. iп saci de 10-20 kg.
Standard HG пr.929 din
31.12.2009, GOST 717б-85.

03221400-0 Vаrzй alba kg 270

Yаrzй рrоаsрйtй calitate sчреriоаrй
cu grечtаtеа пч
mai pu{in de 1,5-2,0 kg, mйrimе
medie. In stare рrоаsрйtй, fйrй
dеtеriоrйri, сопtаmiпiri de mucegai,
putregai, insecte 9i viermi, Ambalat in
saci de
plasi de 10-15 kg. Standard HG пr.
929 din 31.12.2009, GOST 1724-85

0322lll2-4 Моrсоч kg 140

Моrсоч calltate superioarй, пч mai
рч{iп de 150-200 grlЬчс, de mйrimе
medie. In stаrе proaspitй, fйrй
dеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de mucegai, putregai
insecte 9i viermi, Ambalat in saci de 5-
10kg. Standard HG пr.929diп
31.12.2009, GOST 1721_85.

0322lI11-7 Sчесlй rogie de
mаsй kg 200

Sfeclй roqie de mаsй de calitate
superioari, de mirimе medie (300-
500gr/Ьчс). in stare рrоаsрitй, fйrй
dеtеriоrйri, сопtаmiпйri de mucegai,
putregai, insect 9i viermi, Ambalat iп
saci de 5-10kg. Standard HG пr. 929
din 31.12.2009, GOST 1722-85.

03221 1 13_1 Сеарi чsсаtй kg 70

In stare рrоаsрйtй, fбrй dеtеrlоrйri,
сопtаmiпйri de
mucegai, putregai, insect gi viermi;
ambalat iп saci 10-15 kg, dlamentru
mediu de 5-6 сm, Standard HG пr.
929din
31.12.2009,

0322l 113-1 Ardei dulce
рrоаsрйt

kg 150
In stare рrоаsрбtй, fйrй dеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de mucegai, putregai,
insecte qi viermi

0з221270-9 Castrave{ kg 200
In stare рrоаsрiti, fiiridеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de mucegai,
putregai,insecte ýi чiеrmi;

03221240-0 Rosii kg 200
In stare рrоаsрйtй, I?iri dеtеriоrйri,
сопtаmiпiri de mucegai, putregai,
insecte si чiеrmi:

03222240-1 PortocaIe kg 300
In stare рrоаsрйtй, fБrй deterioriri,
contaminйri de mucegai, рчtrеgаi,
insecte gi viermi;

03222321-9 Мйr kg 350
In stare рrоаsрýtй, fйrй deteriorйri,
сопtаmiпйri de mucegai, putregai,
insecte gi viermi;

03222250-0 L5mii kg б0
In stare рrоаsрitй, fйrй deterioriri,
contaminEri de mucegai, putregai,
insecte qi viermi,

03221 1 13_1 clementine kg 200
In stare рrоаsрйtй, fйrй dеtеriоrЕri,
сопtаmiпйri de mucegai, putregai,
insecte gi viermi

03221 1 13_1 Вапапа kg 200
In stаrе рrоаsрiti, fЕrй deteriorйri,
сопtаmiпйri de mucegai, putregai,
lnsecte gi чiеrmi



03221420-6 Сопорidй kg 200
In stаrе рrоаsрйtй, ffirй dеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de mucegai, putregai,
insecte ýi viermi

03221400_0 Vаrzй pechin kg 200
In stare рrоаsрйtй, fйri dеtеriоrйri,
сопtаmiпiri de mucegai, putregai,
insecte si чiеrmi

03221300-9 PйtrunjeI Kg 40
In stare рrоаsрйti, fйrй dеtеriоrйri,
сопtаmiпйri de mucegai, рчtrеgаi,
insecte ýi чiеrml

03221300-9
Мбrаr Kg 30

In stare рrоаsрйtй, f?irй dеtеriоrйri,
сопtаmiпiri de mucegai, putregai,
insecte si чiеrmi

03221300-9
Rйdйсiпi de {еliпй Kg 15

In stare рrоаsрitй, fiirй dеtеriоrйri,
contaminiri de mucegai, putregai,
insecte ýi чiеrmi

TOTAL LoT 4

Lotul 5 рrоdчsе de
panificatie

15811 100-7 Иiпе а|Ьй kg 365
Иiпе baton de 350 gr. din f?iinй аlЬi
de griu de calitatesuperioarй,
ambalatйsifeliatй.

1 581 1 100-7 Иiпе iпtеgrаlй kg 160
Иiпе baton de 500 gr. din fбiпй
iпtеgrаlй de calitate sчреriоаrй,
аmЬаlаtй si feliatй.

15811200-8 Chifle Ьчс 2200 Chifle de 50 gr. din l?iiпй de griu cu
umрlutцrй de mаsiuп.

Vаlоаrеа estimativй totalй FАRА ТVА 274 000.00

9. iп cazul in care contractul este impar[it ре loturi, uп operator economic poate depune oferta (se
selecta):

репtru mai multe loturi;

l0. Теrmепеlе 9i condi{iile de liчrаrефrеstаrе solicitate рlпd la з1 clecembrie 2026, pfimlre а marlii рапа la
ora 12:00 de doua (2) oritп sdрtdmtпd

l l. Теrmепul de valabilitate а contractului 31 decembrie 2026
12. Sсurtё descriere (indicati dчрй caz) а сlriteriilor de calificare:

Nr.
сrt.

Criteriile de calificare qi de selecfie
(dеsсriеrеа criteriului/cerintei)

Modul de dеmопstrаrе а indeplinirii
criteriului/cerintei

Nivelul minim/
oblisativitatea

1 DUAE Original - сч sеmпаtчrа electronica а ОЕ Obligatoriu
2 oferta fiпапсiаrй Original - FоrmчlаrчI F3.1. сч sеmпаtчrа

electronica а Operatorului economic
Obligatoriu

a
J Specifica{ia depret Original - Fоrmчlаrчl F4.1. F4,2 сч

sеmпаtчrа electronica а Ореrаtоrчlчi
economic

Obligatoriu

4 Certifi cat de conformitate,
inofensivitate qi calitate репtrч fiесаrе
рцqdчs iп раrtе

Copie - сч ýеmпаtчrа electronica а
Ореrаtоrчlчi economic. Valabil ре
perioada апчl 2026

Obligatoriu

5 Autoriza{ia sanitar-veterinari de
func{ionare а depozitelor, mijloacelor
de transport qi inc5perilor de рйstrаrе а
produselor de origine animal qi поп-
animali

Copie - сч ýеmпаtчrа electronica а
Ореrаtоrчlчi economic. Valabilй репtrч
апчl 2026

Obligatoriu

6 Informa{ii gепеrаlе despre ofertant Copie - сч semnatura electronica а
Ореrаtоrчl economic

Obligatoriu

7 Paqaportul sanitar al transportului. Copie - сч sеmпаtчrа electronica а
Ореrаtоrчlчi economic. Valabil ре апцl
2026

Obligatoriu



8 Iпstrцirеа igienicй а сопdчс5tоrчlчi
auto

Copie - сч sеmпаtчrа electronica а
Ореrаtоrчlчi economic. Valabil ре апчl
2026

Obligatoriu

9 Dovada еfесtчйrii сопtrоlчlчi medical
al сопdчсйtоrчlчi ачtо (copie cartel
sanitarf,)

Copie - сч sеmпаtчrа electronica а
ОреrаtоrчIчi economic. VаlаЬil ре апчl
2026

Obligatoriu

10 Declara{ia privind disponibilitatea de
liчrаrе а рrоdчsеlоr de dочf, оri ре
sйрtf,mlпй

Copie - сч sеmпаtчrа electronica а
Ореrаtоrчlчi economic

Obligatoriu

13.Tehnicigiinstrumеntespecificedеatribuire(dupf
electronicё)): пu se aplica.

l4. Condilii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indicati dupё caz)): nu se aplica
l5. Ofertele se prezintё in чаlutё Lei RM
16. Criteriul de evaluare aplicat репtrч atribuirea contractului рrёt cel mai scazut
17. Factorii de evaluare а celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, рrесчm gi

ponderile lor:
Nr. сrt. Denumirea fасtоrчlчi de ечаlчаrе Ропdеrеа,7о

1

2.

18. Termenul-limitё de depunere/deschidere а ofertelor:
- сопfоrm SIA ,,RSАРО'/рбпё la (ora ехасtй)

- ре: (data) / Informatia о gasiti in SIA RSAP
19. Аdrеsа la саrе trebuie transmise ofertele sau сеrеrilе de participare_

ofertele sau cererile de participare vor li depuse electroпic рriп iпtеrmеdiul sIA RsAp

20. Теrmепчl de valabilitate а ofertelor 30 zile
2l. Locul deschiderii ofertelor SIA RSAP
(SIA ,,RSAP" sau adresa locului deschiderii)
ofertele iпfirziate vor ti rеsрiпsе,

22. Limba sau limbile iп care trebuie redactate ofertele sau сеrеrilе de participare limba de stat
2З. Alte informatii relevante пu sunt

Сопdчсйtоrul gruрulчi de luсru тuсеас oxana.


		2026-02-03T15:10:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




